

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso****Exercício de 2018****Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**

Lcto:6759/2018 **Data:**30/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:7824/2018 **Data:**14/08/2018 **Req:**3217 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033709 - ESTILETE LARGO PROFICIONAL	UN	5,000	25,08000	125,40000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,88931	1,77863
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	22,36000	44,72000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	3,73000	14,92000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
		25,000		247,44141

Lcto:7969/2018 **Data:**17/08/2018 **Req:**3430 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	24,81963	248,19630
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		20,000		275,09630

Lcto:7970/2018 **Data:**17/08/2018 **Req:**3431 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036749 - TELEFONE DIGITRO TD03B4	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:8107/2018 **Data:**22/08/2018 **Req:**3497 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	1,000	2,00000	2,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04441	2,04441
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	1,000	12,63000	12,63000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
			13,000	34,32441

Lcto:8108/2018**Data:**22/08/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	50,000	0,41000	20,50000
			50,000	20,50000

Lcto:8249/2018**Data:**28/08/2018**Req:**3551**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	2,000	2,00000	4,00000
444038596 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	1,000	2,06000	2,06000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	1,000	1,70000	1,70000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	4,000	1,73000	6,92000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	4,000	1,73000	6,92000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
			30,000	165,04991

Lcto:8322/2018**Data:**31/08/2018**Req:**3645**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMATICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	10,000	5,94000	59,40000
			10,000	59,40000

Qtde Movimentos: 8**Total Geral:****150,000****890,50203**